
2019 年 12 月 

お 客 様 各 位 

丸近証券株式会社 

 

ご入金・ご出金方法について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は、お客様との受渡における安全上の理由から、「ご入金・ご出金」のお取扱いにつき

ましては、2020 年 1 月 6 日より、銀行振込もしくは当社店頭での受渡とさせていただきます。 

なお、銀行振込によるご出金につきましては、あらかじめ当社所定の様式によりお客様名義の預

貯金口座をご登録いただく必要がございます。登録がお済みでないお客様は、お早めにお手続きい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

○銀行振込によるご入金 

ATM・金融機関の窓口などから、当社指定の預貯金口座（別紙）へのお振込により、お客様の証券

総合取引口座にご入金いただけます。振込手数料はお客様負担（注 3）です。 

（注） 1.ご入金の際は、当社までご連絡ください。当社でご入金を確認し、お客様の証券総合取引口座にご入
金が反映されるまでに時間を要することがあります。 

2.お振込いただいた時間によっては、翌営業日扱いの入金となる場合がありますのでご注意ください。 
3.お客様のご家族口座を含む当社での預り資産が 3,000 万円以上（振込時点）の場合は、当社で負担しま
す。 

4.お振込は、お客様名義でお願いします。 

 

○銀行振込によるご出金 

お客様からの電話等によるご指示により、あらかじめご登録いただいたお客様名義の預貯金口座

にお振込いたします。振込手数料は当社負担です。 

（注） ご出金のお申出をいただいた日の翌営業日以降の振込になります。 

 

○店頭受渡による入出金 

店頭で出金した現金を受け取られる際には、当社お届出印が必要となります。また、入出金の額

によっては、「犯罪収益移転防止法」に基づく取引時確認をさせていただく場合があります。 

 

お客様に安心してお取引いただくために、「ご入金・ご出金」のお取扱いにおいて、原則として、

当社社員が店舗外でお客様と現金・小切手の授受をすることはいたしません。 

お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、当社営業員までお問い合わせください。 

敬具 


